Portaria nº. 156 / 2007                          Porto Velho - RO, 22 de maio de 2007.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto
nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990.

Resolve,

Conceder a Servidora JAILA SOARES DE SOUSA, Cadastro nº. 00424, Chefe da Secretaria
Geral do IPAM, 4 diárias no valor de R$ 205,54 (duzentos e cinco reais e cinquenta e quatro
centavos), cada, 2 x ½ diárias no valor de  R$ 102,77 (cento e dois reais  e setenta e sete
centavos) cada e 1 x ½ diárias no valor de  R$ 102,77 (cento e dois reais e setenta e sete
centavos),  cada,  bem  como  ao  Servidor  NEYSON  PINHEIRO  FREIRE,  Cadastro  nº.
00430, Chefe da Assessoria  de Comunicação do IPAM, 4 diárias no valor  de R$ 205,54
(duzentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), cada, 2 x ½ diárias no valor de  R$
102,77 (cento e dois reais e setenta e sete centavos) cada e 1 x ½ diárias no valor de  R$
102,77 (cento e dois reais e setenta e sete centavos), cada, conforme os artigos 4º, 5º, 6º, 8º, 9º,
12º e 15º e anexo IV da Instrução Normativa – IN nº. 001/2007/IPAM, de 14/05/2007, com a
finalidade  de  deslocamento  para  a  realização  do  Curso  “Prático  para  elaboração  de
pareceres, relatórios, ofícios e os principais documentos públicos com oficinas de textos
administrativos”, que será realizado na Cidade de Recife - PE nos dias 30 e 31/05 e 01 e
02/06/2007.

Dê ciência,
Publique-se e
Cumpra-se.

ELINÁRIO JOSÉ DE PAIVA
          Diretor Presidente
                   IPAM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – RO
Rua Dr. Antonio Lourenço P. Lima, 2774 – Embratel  - P. Velho -Tel. 0xx 69 217 7100